令和 6 年 12 月 4 日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

プロダンスチーム KADOKAWA DREAMS の市長表敬訪問に係る会場の変更について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

12 月 6 日に予定されております、KADOKAWA DREAMS の表敬訪問の来訪者人数の変更に伴い、会場の変

更がありましたのでお知らせいたします。

誠に申し訳ございませんが、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１.日時

令和 6 年 12 月 6 日（金）  午後 3 時 40 分～午後 4 時 00 分

２.変更箇所

会場

       変更後：市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室

      （変更前：市川市役所 第 1 庁舎 5 階 第 2 委員会室）

来訪者

     変更後：KADOKAWA DREAMS ディレクター・メンバー等 計 6 名

    （変更前：KADOKAWA DREAMS ディレクター・メンバー等 計 8 名（予定））

【問い合わせ先】

              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課
課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp